 1
２０１０年７月２６日
日東工器株式会社
「デルボ」ご愛用のお客様へ
製品銘板の表示変更のお知らせ
平素は弊社製品をご愛用いただき、心より感謝申し上げます。
さて、この度弊社電動ドライバ「デルボ」の、専用コントローラを使用する機種におい
て、測定条件や表示に対する解釈の変更に伴い、製品銘板の電圧及び消費電力の表示値を

コントローラ型式 表示変更内容
＋ DLC3310 なし
コントローラ型式表示変更内容 表示変更内容
＋
表示変更内容表示変更内容
DLC1213A-ENB
消費電力
26W → 35W
入力電圧
DC24V → DC36V
入力電圧
DC24V → DC36V
入力電圧
DC24V → DC36V
入力電圧
DC24V → DC36V
消費電力
26W → 35W
入力電圧
DC24V → DC36V
消費電力
26W → 35W
ドライバ型式
ドライバ型式
ドライバ型式
ドライバ型式
DLV7313-CMN
DLV7323-CMN
DLV7333-CMN
DLV7321-CMN
DLV7331-CMN
DLV7325-CMN
DLV7335-CMN
DLV7321-BMN
DLV7331-BMN
DLV7319-BMN
DLV7329-BMN
DLV7339-BMN
DLV7349-BMN
DLV3321-CMN
DLV3331-CMN
DLV7410A-BMN
DLV7410HA-BMN
DLV7420A-BMN
DLV7419A-BMN
DLV7419HA-BMN
DLV7429A-BMN
DLV7321-SPC
DLV7331-SPC
DLV7410A-SPC
DLV7410HA-SPC
DLV7420A-SPC
DLC1213A-EN
DLC1215-EN
消費電力
26W → 35W
DLC2310-CN
出力電圧
DC24V → DC36V
DLV5820
DLV5820H